СОВЕТ ЭБАЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

с. Эбалаково                                                                               21 мая  2012 года

РЕШЕНИЕ №11

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Эбалаковского

Сельского поселения Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан №10 от 14.12.2011г.

«О бюджете  Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»

     В связи с ходатайством  Исполнительного комитета Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ Совет Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ

 РЕШИЛ:

         1.Выделить дополнительные  денежные средства КБК 920 1 13 01995 10 0000 130 со счета прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселения на расходы за 2 квартал 2012 года

 913 0503 6000500 500 225 – 13470,80 за монтаж и пуска- наладочные работы станции управления погружным насосом

         2. Выделить денежные средства КБК 920 1 17 05050 10 0000 180 (Прочие неналоговые доходы бюджета поселения) на расходы  за 2 квартал 2012г.

            913 0503 6000500 500  310 – 48320,00  для  Преобразователя частоты АТV   312 5,5 КВт 240 В, щит питания с электросчетчиком, счетчик холодной воды.

          913 0503 6000500 225 – 16529,20  за монтаж и пуско-наладочные работы станции управления погружным насосом.
        3.Финансирование средств ,указанные  в пункте 2 настоящего решения  производится  за счет остатков  на счетах бюджета на 01.01.2012г.

        3. Контроль за исполнением данного решения возложить на руководителя  исполнительного комитета Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района  РТ  Гизатуллину Муслиму Фаритовну.

Глава Эбалаковского сельского

поселения
Кайбицкого муниципального района :                              М.Ф.Гизатуллина